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OGŁOSZENIE
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Tuczno 
z siedzibą w Tucznie, ul. Klasztorna 36, 78-640 Tuczno

ogłasza negocjację cenową na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tuczno

Sprzedaż prowadzona na podstawie:
1. Art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 i art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1275 z późniejszymi zmianami);
2. Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przeprowadzania przetargu publicznego oraz sposobu i warunków przeprowadzania negocjacji cenowej w 
przypadku sprzedaży lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych (Dz.U. z 2007 r. Nr 78 poz. 532);

3. Art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1899).

Opis przedmiotu sprzedaży

Nieruchomość Nr 1  
Nieruchomość gruntowa niezabudowana składająca się z dwóch działek rolnych 190/2 i 
8168/12, położona na terenie miasta Tuczno przy ul. Kwiatowej.  Działki tworzą razem wąski 
pas gruntu w kształcie zbliżonym do litery L. Działka 190/2 od strony południowej ogrodzona 
płotem z siatki, wzdłuż płotu żywopłot z tui. Działka 8168/12 od  strony północno zachodniej 
formalnie posiada dostęp do drogi gminnej publicznej tj. ul. Kwiatowej, fizycznie nie 
realizowany, gdyż działka odgrodzona jest od ulicy płotem. Na działce umieszczona 
studzienka rewizyjna. Teren obu działek jest płaski i tworzy jednolitą całość użytkową z 
sąsiadującą działką  stanowiąc  przydomowy trawnik. Najbliższym otoczeniem są działki 
zabudowane budynkami domów jednorodzinnych. 

Oznaczenie nieruchomości 

Województwo: zachodniopomorskie
Powiat : wałecki

Nr
 Nr księgi wieczystej

Nr działki 
ewidencyjn

ej

Gmina
obręb 

ewidencyjny

Pow. w 
ha Opis 

nieruchomości 

Cena 
wywoławcza 

nieruchomości 
bez VAT w zł

Zaliczka
 

1.
KO1W/00000224/0

190/2
8168/12

Tuczno 
Miasto 

321704_4
Tuczno 
0109 

0,03 
0,0092 

Nieruchomość 
rolna 

RV-0,03ha
RV-0,0092ha 10 800,00 600 zł

2. KO1W/00018624/3 8090/4

Tuczno 
obszar 
wiejski 

321704_5
Rzeczyca 

0037
0,5354

Nieruchomość 
rolna i 

zadrzewiona   
PSVI-0,4732ha
Lz -0,0622ha 39 000, 00 2000 zł
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Na nieruchomości nie ciążą obciążenia i zobowiązania. Nieruchomość nie jest wpisana do 
rejestru zabytków.  
Przeznaczenie : teren mieszkaniowo-usługowy.
Działki 190/2, 8168/12 nie są objęte ustaleniami obowiązującego planu miejscowego 
zagospodarowania przestrzennego. Określenia przeznaczenia nieruchomości dokonano na 
podstawie "Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Tuczno" zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta i Gminy Tuczno NR II/13/96 z dnia 04-03/1996 
roku.   
Nieruchomość położona jest w granicach administracyjnych Miasta Tuczno, Gminie Tuczno 
służy prawo pierwokupu zgodnie z art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1275 z późniejszymi zmianami). 
Dane ewidencyjne granic działki 190/2 nie spełniają pod względem dokładności kryteriów obowiązujących obecnie 
standardów technicznych. Nadleśnictwo Tuczno nie bierze odpowiedzialności za ewentualne różnice w powierzchni 
nieruchomości.

Nieruchomość Nr 2 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona na skraju wsi Rzeczyca przy ul. 
Mickiewicza. Działka o nieregularnym kształcie zbliżonym do litery L, porośnięta w około 30% 
drzewami pozostała część trawami i krzakami. Dojazd do nieruchomości  z drogi gminnej 
publicznej. Działka nie jest uzbrojona. Na działce znajduje się podziemny zbiornik (szambo) na 
nieczystości płynne obsługujący sąsiednią działkę. 
Na nieruchomości nie ciążą obciążenia i zobowiązania. Nieruchomość nie jest wpisana do 
rejestru zabytków.  
Przeznaczenie : tereny zabudowy jednorodzinnej z usługami oznaczone symbolem: 8Mj+U
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